
廊坊市市场监督管理局宣传本地区创建国家食品安全示范城市项目竞争性磋商

中标公告

（招标编号：LFSXT202308）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]廊坊市市场监督管理局宣传本地区创建国家食品安全示范城市项目:

      中标人：中国市场监管报社 中标价格：37.9万元

二、其他：

   采购人名称：廊坊市市场监督管理局

采购人地址：廊坊市广阳区永兴路与艺术大道交口北 100米廊坊市市民服务中心 1号楼

采购人联系方式：18633758007    

采购代理机构全称：廊坊神行通工程管理有限公司

采购代理机构地址：河北省廊坊市大城县臧屯镇十王堂村

采购代理机构联系方式：0316-2810693

采购内容：选择一家国家、省级主流媒体宣传本地区创建国家食品安全示范城市工作经验成

效。

服务期限：2023年 9月至 2023年 12月 31日，在 12月 31日前刊发完成。

中标供应商名称：中国市场监管报社

中标供应商地址：北京市丰台区花乡纪家庙育芳园东里 23号

中标金额：379000元

定标日期：2023年 9月 18日

开标、评标地点：廊坊神行通工程管理有限公司会议室

受理质疑电话：0316-2810693

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为廊坊市市场监督管理局。                   

四、联系方式

   招 标 人：廊坊市市场监督管理局                         

   地    址：廊坊市广阳区永兴路与艺术大道交口北 100米廊坊市市民服务中心 1号楼                                

   联 系 人：张烨                             



   电    话：18633758007                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：廊坊神行通工程管理有限公司

   地    址： 河北省廊坊市大城县臧屯镇十王堂村

   联 系 人： 毕玥

   电    话： 0316-2810693

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-18T14:56:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-18T14:57:12+0800
	BJ
	ePolicy




